Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 13 «Академ»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2015 г.                                                      № ______

Об утверждении состава

комиссии по урегулированию

споров между участниками

образовательных отношений

В соответствии с Федеральным законом от 24.12.2012 № 243 «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом МАОУ Гимназия № 13

«Академ», Положением о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в МАОУ Гимназии № 13 «Академ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в соответствии с Положением «О комиссии по

рассмотрению споров между участниками образовательных отношений в

МАОУ Гимназии № 13 «Академ»».

2. Утвердить следующий состав комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений:

Представители трудового коллектива гимназии:

- Романенко О.С., методист,

- Журавлева В.В., учитель физики,

- Цих Г.А., учитель начальных классов

Представители родительской общественности:

- Гукасян Н.А.,

- Гринштейн О.В.,

- Демьяненко Т.Н.

Представители ученического сообщества:

- Зайцева Е.,

- Казачинский А.,

- Первухин М.

3. Комиссии осуществлять свою работу в соответствии с Положением «О

комиссии по рассмотрению споров между участниками образовательных

отношений в МАОУ Гимназии № 13 «Академ»».

4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор                              Л.П. Юдина

Согласовано:

Ведущий юрисконсульт                                                             М.И. Мулько

Ознакомлены:

Романенко О.С.

Цих Г.А.

Журавлева В.В.